Ensino Superior em Engenheria 

Civil, com respectivo registro no 

Conselho Profissional. 
Engenheiro Civil        01 R$ 9.316,97 

(*) CR: Cadastro Reserva. 

2.2. Além do vencimento base, são garantidas as seguintes vantagens:  

• Auxílio Alimentação de R$ 236,25 (duzentos e trinta e seis reais e vinte e cinco centavos) 

mensais para contratos com carga horária de vinte horas (20) semanais.  

• Auxílio Alimentação de R$ 472,50 (quatrocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos) 

mensais para contratos com carga horária de quarenta horas (40) semanais. 

2.3. O conteúdo programático encontra-se no ANEXO I deste Edital. 

2.4. As atribuições do cargo para a prova objetiva de cada cargo/função serão os constantes do